
Organisation: 

27-mai-17

  Giron Cycliste du Rhône 2017  
Classement de la 4ème manche  

Catégories:   OPEN Organisateurs : Cyclophile Sédunois

Date de la course: 24.05.2017 Lieu: St.-Pierre-de-Clages Course en circuit Dist :  53.4 km
Page 1

Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
1 41 Maret Alexis U19 VC Excelsior Martigny 01:22:30. 100 38.84 
2 44 Mottiez Gilles U23-A VC Excelsior Martigny 01:22:30. 97 
3 18 Donnet Anaël A UC Montheysanne 01:22:57. 95 
4 61 Batsaikhan Tegshbayar E Centre Mondial du Cyclisme 01:22:57. 93 
5 26 Bolomey Florent A Montreux-Rennaz Cycl. 01:24:36. 92 
6 71 Addy Raphaël A VC Excelsior Martigny 01:24:36. 91 
7 55 Tacoz Bastien U19 Cyclophile Sédunois 01:24:36. 90 
8 66 Leblond Lucas E Amicale Bisontine 01:24:39. 89 
9 40 Clapasson Thomas U19 UC Montheysanne 01:24:45. 88 

10 110 Bender Pierre-Yves M Cyclophile Sédunois 01:24:59. 87 
11 31 Bolomey Jérôme U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 01:25:11. 86 
12 72 Bugden Scott E Centre Mondial du Cyclisme 01:25:22. 85 
13 49 Chabloz Emanuel U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 01:27:06. 84 
14 69 Premand Romain U19 UC Montheysanne 01:27:06. 83 
15 23 Maillefer Simon U19 VC Vevey 01:27:16. 82 
16 25 Maekele Andrebrehan U23-A Cyclophile Bex 01:29:16. 81 
17 64 Gonzalez-Tablas Al. A Centre Mondial du Cyclisme 01:29:39. 80 
18 53 Harakat Othman U23-A Centre Mondial du Cyclisme 01:32:40. 79 
19 70 Figueira Serge M Cyclophile Sédunois 01:33:01. 78 
20 65 Henry Jean-Jacques A Centre Mondial du Cyclisme 01:35:16. 77 
21 47 Fayet Johan U23-E Team Humard Vélo-Passion  à 1. 76 
22 52 Bernard Guillaume U19 Montreux-Rennaz Cycl. à 1. 75 
23 62 Contte Tomas U23-E Centre Mondial du Cyclisme à 2 t. 74 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Avec le soutien de : 



Organisation: 
 27-mai-17 

  Giron Cycliste du Rhône 2017  
 Classement Général  
Catégories   OPEN  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6    

 1 18 Donnet Anaël A UC Montheysanne 82 89 91 95 0 0 0 357 

 2 26 Bolomey Florent A Montreux-Rennaz Cycl. 80 91 87 92 0 0 0 350 

 3 23 Maillefer Simon U19 VC Vevey 77 87 82 82 0 0 0 328 

 4 31 Bolomey Jérôme U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 76 84 80 86 0 0 0 326 

 5 41 Maret Alexis U19 VC Excelsior Martigny 0 93 85 100 0 0 0 278 

 6 49 Chabloz Emanuel U23-A Montreux-Rennaz Cycl. 0 90 86 84 0 0 0 260 

 7 110 Bender Pierre-Yves M Cyclophile Sédunois 72 85 0 87 0 0 0 244 

 8 25 Maekele Andrebrehan U23-A Cyclophile Bex 74 82 0 81 0 0 0 237 

 9 44 Mottiez Gilles U23-A VC Excelsior Martigny 0 100 0 97 0 0 0 197 

 10 45 Mengoli Jeremy A Cyclomaniacs Veveyse 0 95 95 0 0 0 0 190 

 11 50 Rouiller Loris U19 VC Echallens/Iko Enertherm B  0 92 90 0 0 0 0 182 

 12 61 Batsaikhan Tegshbayar E Centre Mondial du Cyclisme 0 0 88 93 0 0 0 181 

 13 40 Clapasson Thomas U19 UC Montheysanne 0 88 0 88 0 0 0 176 

 14 62 Contte Tomas U23-E Centre Mondial du Cyclisme 0 0 100 74 0 0 0 174 

 15 66 Leblond Lucas E Amicale Bisontine 0 0 84 89 0 0 0 173 

 16 55 Tacoz Bastien U19 Cyclophile Sédunois 0 0 78 90 0 0 0 168 

 17 69 Premand Romain U19 UC Montheysanne 0 0 83 83 0 0 0 166 

 18 47 Fayet Johan U23-E Team Humard Vélo-Passion 0 83 5 76 0 0 0 164 

 19 21 Burnier Cédric U19 VC Lancy 81 0 79 0 0 0 0 160 

 20 64 Gonzalez-Tablas Al. A Centre Mondial du Cyclisme 0 0 77 80 0 0 0 157 

 21 43 Verbois Kévin U23-A VC Excelsior Martigny - Fatal Bike0 81 74 0 0 0 0 155 

 22 65 Henry Jean-Jacques A Centre Mondial du Cyclisme 0 0 76 77 0 0 0 153 

 23 52 Bernard Guillaume U19 Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 75 75 0 0 0 150 

 24 42 Barras Noé U19 Cyclophile Sédunois 0 97 5 0 0 0 0 102 

 25 4 Secondo Fabien A Jura Cyclisme Pays du Reverm100 0 0 0 0 0 0 100 

 26 12 Schaeppi Martin E BMC Developpement Team 97 0 0 0 0 0 0 97 

 27 6 Fischer Nicolas E Spartaco Cycling Genève 95 0 0 0 0 0 0 95 

 28 63 Gabriel Ruiz Ivan U19 Centre Mondial du Cyclisme 0 0 93 0 0 0 0 93 

 29 16 Russo Johathan U23-E Bike in love Exploit Goomah bike93 0 0 0 0 0 0 93 

 30 7 Balkan Onur U23-E Centre Mondial du Cyclisme 92 0 0 0 0 0 0 92 
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Avec le soutien de :     



Organisation: 

 27-mai-17 

   Giron Cycliste du Rhône 2017  
 Classement de la 4ème manche  
Catégories:   POP Organisateurs : Cyclophile Sédunois 
Date de la course: 25.05.2017 Lieu: St.-Pierre-de-Clages Course en circuit Dist :  37.6 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
     1 135 Greco Daniel POP Team Grand Fondo VS 00:59:37. 100 37.84 

 2 136 Mariéthoz Loïs POP Team Giant Motorbikes C. 01:00:00. 97  

 3 167 Jex Nicolas POP - 01:01:35. 95  

 4 148 Alves Carlos POP - 01:02:06. 93  

 5 139 Dupaquier José POP ASD Pedale Elettrico 01:02:15. 92  

 6 153 Stauffer Julien POP - 01:02:15. 91  

 7 121 Becqué Vincent POP Vélosophe Bikes Brigade 01:02:25. 90  

 8 154 Barras Michel POP Cyclophile Sédunois 01:02:53. 89  

 9 155 Zingg Olivier POP VC Chailly 01:04:15. 88  

 10 163 Terrapon Denis POP Triathlon Club Valais 01:04:32. 87  

 11 165 Suchet Valentin POP Triathlon Club Valais 01:04:34. 86  

 12 162 Eyckmans Nicolas POP Montreux-Rennaz Cycl. 01:06:31. 85  

 13 146 Fellay Nicolas POP VC Fully 01:07:54. 84  

 14 164 Rey Michel POP Cyclophile Sédunois 01:10:15. 83  
          
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



Organisation: 

 
 27-mai-17 

  Giron Cycliste du Rhône 2017  
 Classement Général  
Catégories   POP  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6    

 1 121 Becqué Vincent POP Vélosophe Bikes Brigade 83 93 86 90 0 0 0 352 

 2 136 Mariéthoz Loïs POP Team Giant Motorbikes Center 0 100 97 97 0 0 0 294 

 3 135 Greco Daniel POP Team Grand Fondo VS 0 95 90 100 0 0 0 285 

 4 148 Alves Carlos POP - 0 92 91 93 0 0 0 276 

 5 139 Dupaquier José POP ASD Pedale Elettrico 0 89 92 92 0 0 0 273 

 6 105 Mariaux Philippe  POP VC Payerne 88 97 84 0 0 0 0 269 

 7 133 Borlat Mathieu POP Montreux-Rennaz Cycl. 93 88 70 0 0 0 0 251 

 8 146 Fellay Nicolas POP VC Fully 0 84 80 84 0 0 0 248 

 9 120 Miglietta Laurent POP Cycles Froidevaux 90 86 72 0 0 0 0 248 

 10 126 Mottiez Pierre-Pascal POP VC Vevey 82 83 73 0 0 0 0 238 

 11 101 Pantet Christophe POP Cyclomaniacs Veveyse 78 80 74 0 0 0 0 232 

 12 114 Amacker Yves POP UC Montheysanne 92 0 93 0 0 0 0 185 

 13 153 Stauffer Julien POP - 0 0 88 91 0 0 0 179 

 14 155 Zingg Olivier POP VC Chailly 0 0 89 88 0 0 0 177 

 15 154 Barras Michel POP Cyclophile Sédunois 0 0 87 89 0 0 0 176 

 16 143 Gasser Johny POP VC Vallorbe  0 90 82 0 0 0 0 172 

 17 150 Duarte Carlos POP - 0 87 79 0 0 0 0 166 

 18 151 Guaitoli Francesco POP - 0 82 81 0 0 0 0 163 

 19 162 Eyckmans Nicolas POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 77 85 0 0 0 162 

 20 163 Terrapon Denis POP Triathlon Club Valais 0 0 75 87 0 0 0 162 

 21 147 Feuz José POP Cyclophile Bex 0 81 78 0 0 0 0 159 

 22 131 Talas Tibor POP Cyclomaniacs Veveyse 97 5 0 0 0 0 0 102 

 23 158 Ecoffey Sylvain POP 02 Mountain Bike 0 0 100 0 0 0 0 100 

 24 107 Widmer Bernard POP Geneva Triathlon 100 0 0 0 0 0 0 100 

 25 102 Grimm Nicolas POP VC Orbe  95 0 0 0 0 0 0 95 

 26 167 Jex Nicolas POP - 0 0 0 95 0 0 0 95 

 27 157 Rossel Johann POP Rhodania-Bianchi Cycling 0 0 95 0 0 0 0 95 

 28 100 Ciprelli Patrice POP Nice Cavigal 91 0 0 0 0 0 0 91 

 29 141 Rod Benjamin POP Cyclomaniacs Veveyse 0 91 0 0 0 0 0 91 

 30 128 Digiacomo Gregorio POP ASD Pedale Elettrico 89 0 0 0 0 0 0 89 
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Organisation: 

 27-mai-17 

   Giron Cycliste du Rhône 2017  
 Classement de la 4ème manche  
Catégories:   FE Organisateurs : Cyclophile Sédunois 
Date de la course: 25.05.2017 Lieu: St.-Pierre-de-Clages Course en circuit Dist :  37.6 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
     PAS DE COUREURS    
          

 

 

 

 

 

 
 27-mai-17 

  Giron Cycliste du Rhône 2017  
 Classement Général  
Catégories   FE  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6    

 1 411 Rouiller Mélissa FU17-1 VC Echallens 86 100 100 0 0 0 0 286 

 2 259 Pantet Anne FE Cyclomaniacs Veveyse 87 97 97 0 0 0 0 281 

 3 251 Longo Jeannie FE Nice Cavigal 100 0 0 0 0 0 0 100 

 4 260 Matthey Crystel  FE Team Humard Vélo-Passion 97 0 0 0 0 0 0 97 

 5 252 Shneeberger Eléa FE Compressport Cycling Team  95 0 0 0 0 0 0 95 

 6 257 Santoyo Brenda FE Centre Mondial du Cyclisme 93 0 0 0 0 0 0 93 

 7 256 Patino Paula Andre FE Centre Mondial du Cyclisme 92 0 0 0 0 0 0 92 

 8 258 Yapura Maria Fernanda FE Centre Mondial du Cyclisme 91 0 0 0 0 0 0 91 

 9 255 Espinolla Agua Marina FE Centre Mondial du Cyclisme 90 0 0 0 0 0 0 90 

 10 254 Borges Nicolle FE Centre Mondial du Cyclisme 89 0 0 0 0 0 0 89 

 11 253 Moraz Jane FE Tri Riviera Club 88 0 0 0 0 0 0 88 
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Avec le soutien de :        
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Organisation: 

 27-mai-17 

   Giron Cycliste du Rhône 2017  
 Classement de la 4ème manche  
Catégories:   U17 Organisateurs : Cyclophile Sédunois 
Date de la course: 25.05.2017 Lieu: St.-Pierre-de-Clages Course en circuit Dist :  30.1 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 410 Bouzon Antoine U17 Team Humard Vélo-Passion  00:51:10. 100 35.30 
 2 402 Rossier Thibault U17 Cyclophile Sédunois 00:51:10. 97  
 3 413 Soliard Léo U17 Cyclophile Sédunois 01:00:48. 95  
 4 415 Huber Dimitri U17 Cyclophile Sédunois 01:00:48. 93  
          
    

 

 
 27-mai-17 

  Giron Cycliste du Rhône 2017  
 Classement Général  
Catégories   U17  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6    

 1 410 Bouzon Antoine U17 Team Humard Vélo-Passion  100 95 100 100 0 0 0 395 

 2 402 Rossier Thibault U17 Cyclophile Sédunois 97 97 97 97 0 0 0 388 

 3 413 Soliard Léo U17 Cyclophile Sédunois 0 93 95 95 0 0 0 283 

 4 414 Premand Rémy U17 UC Montheysanne 0 100 0 0 0 0 0 100 

 5 415 Huber Dimitri U17 Cyclophile Sédunois 0 0 0 93 0 0 0 93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        
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Organisation: 

 27-mai-17 

   Giron Cycliste du Rhône 2017  
 Classement de la 4ème manche  
Catégories:   U15 Organisateurs : Cyclophile Sédunois 
Date de la course: 25.05.2017 Lieu: St.-Pierre-de-Clages Course en circuit Dist :  22.6 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 305 Varone Baptiste U15 Cyclophile Sédunois 00:43:47. 100 30.97 

 2 309 Maret Gratien U15 VC Excelsior Martigny 00:44:11. 97  

 3 304 Schmid Melvin U15 UC Montheysanne 00:44:14. 95  

 4 303 Guérin Morgan U15 VC Excelsior Martigny 00:45:44. 93  

 5 308 Vouilloz Mathis U15 VC Excelsior Martigny 00:47:25. 92  

 6 412 Soliard Juliette U15 Cyclophile Sédunois 00:54:12. 91  

 7 310 Santos Kevin U15 Cyclophile Sédunois 00:59:56. 90  

 8 315 Borry Snow-Lee U15 - 00:45:23. 89  
          
     

 

 

 
 27-mai-17 

  Giron Cycliste du Rhône 2017  
 Classement Général  
Catégories   U15  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6    

 1 305 Varone Baptiste U15 Cyclophile Sédunois 0 100 100 100 0 0 0 300 

 2 309 Maret Gratien U15 VC Excelsior Martigny 0 95 97 97 0 0 0 289 

 3 304 Schmid Melvin U15 UC Montheysanne 0 97 92 95 0 0 0 284 

 4 303 Guérin Morgan U15 VC Excelsior Martigny 0 92 93 93 0 0 0 278 

 5 308 Vouilloz Mathis U15 VC Excelsior Martigny 0 91 90 92 0 0 0 273 

 6 412 Soliard Juliette U15 Cyclophile Sédunois 0 90 88 91 0 0 0 269 

 7 302 Gaillard Anaelle U15 UC Montheysanne 0 93 91 0 0 0 0 184 

 8 307 Mariaux Quentin  U15 UC Montheysanne 0 0 95 0 0 0 0 95 

 9 310 Santos Kevin U15 Cyclophile Sédunois 0 0 0 90 0 0 0 90 

 10 315 Borry Snow-Lee U15 - 0 0 0 89 0 0 0 89 

 11 306 Benedict Rehmann U15 Cyclophile Sédunois 0 0 89 0 0 0 0 89 

 

 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        
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 27-mai-17 

   Giron Cycliste du Rhône 2017  
 Classement de la 4ème manche  
Catégories:   U13 Organisateurs : Cyclophile Sédunois 
Date de la course: 25.05.2017 Lieu: St.-Pierre-de-Clages Course en circuit Dist :  15 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 506 Lagona Romain U13 VC Excelsior Martigny 00:31:20. 100 28.72 
 2 507 Crettenand Elric U13 Cyclophile Sédunois 00:33:41. 97  
 3 508 José Marc U13 Cyclophile Sédunois 00:40:06. 95  
          
      

 

 

 

 

 
 27-mai-17 

  Giron Cycliste du Rhône 2017  
 Classement Général  
Catégories   U13  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6    

 1 506 Lagona Romain U13 VC Excelsior Martigny 0 97 100 100 0 0 0 297 

 2 504 Studer Nicolas U13 VC Excelsior Martigny 0 100 0 0 0 0 0 100 

 3 507 Crettenand Elric U13 Cyclophile Sédunois 0 0 0 97 0 0 0 97 

 4 508 José Marc U13 Cyclophile Sédunois 0 0 0 95 0 0 0 95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        
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Organisation: 

 27-mai-17 

   Giron Cycliste du Rhône 2017  
 Classement de la 4ème manche  
Catégories:   U11 Organisateurs : Cyclophile Sédunois 
Date de la course: 25.05.2017 Lieu: St.-Pierre-de-Clages Course en circuit Dist :  7.5 km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 552 Dind Ewan U11 VC Echallens 00:15:06. 100 29.80 
 2 553 Dély Evan U11 VC Excelsior Martigny 00:15:06. 97  
          
       

 

 

 
 27-mai-17 

  Giron Cycliste du Rhône 2017  
 Classement Général  
Catégories   U11  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6    

 1 553 Dély Evan U11 VC Excelsior Martigny 0 100 100 97 0 0 0 297 

 2 552 Dind Ewan U11 VC Echallens 0 97 97 100 0 0 0 294 

 3 554 Gaillard Nolan U11 UC Montheysanne 0 0 95 0 0 0 0 95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        


